





www.thehappyconfection.com

Nutrition Facts

20 servings per container

Serving size 1 Gem (3.9g)

Amount Per Serving

Calories 15

Total Fat 0g

0%

Saturated Fat 0g

0%

Trans Fat 0g

0%

Cholesterol 0mg

0%

Sodium 0mg

0%

Total Carbohydrate 4g

1%

Dietary Fiber 0g

0%

Total Sugars 4g

8%

Includes 4g Added Sugars

8%

Protein 0g

0%

Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium.
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

The Happy Confection Catching Citrus Dreams (I)

Directions for oral administration: chew infused gem and wait 15-60 minutes for onset. Store in a cool, dry place.

Active Ingredients: distilled cannabis oil, hemp derived live resin terpenes, CBD isolate, CBN isolate. Inactive Ingredients: Organic sugar, Tapioca syrup, Pectin, Natural flavor, Citric acid, Fruit juice (color), Ethyl alcohol, Water

FDA Known Allergen: None. Net Weight 78g (2.8 oz)
Processed in a facility that also handles dairy and tree nuts.

Warning: This product is not FDA approved, may be intoxicating, cause long-term mental health problems, and have delayed side effects. It is illegal to operate a vehicle or machinery under the influence of cannabis. Keep away from children.



CONTAINS THC



Questions? hello@thehappyconfection.com | [@the.happyconfection](https://www.thehappyconfection.com) | www.thehappyconfection.com

The Happy Confection-Catching Citrus Dreams-(I)-00589

NDC :C0060000589 UID: 3610 5308 6639 9651

Gram equivalent: 0.599g Moderate THC, Moderate CBD

THC: 4.93mg/serving CBN: 2.51mg/serving CBD: 5.11mg/serving

Total CBN Per Package: 50.2mg

Mfg. Date: 07/10/2026

Total THC Per Package: 98.6mg

Packaged : 07/13/2026

Total CBD Per Package: 102.2mg

Exp. Date: 07/17/2027

Contains no known FDA allergens

Test Date: 07/17/2026

Warning: Consuming more than the recommended amount may result in adverse effects requiring medical attention.

Produced in a facility that contains nuts, soy, and dairy.

Manufactured by Connecticut Contract Manufacturing

Net Wgt:

2.8oz; 78g

